



**ORANGE A.E.**

**Παροχής Διαφημιστικών Υπηρεσιών**

**Μαυρομιάλη 37 & Κ. Καραμανλή 167 Θεσσαλονίκη**

**ΑΡΙΘΜΟΣ Γ.Ε.ΜΗ. 058053704000**

**ΕΤΗΣΙΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ**

**χρήσεως**

**1 Ιανουαρίου έως 31 Δεκεμβρίου 2023**

**ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2023**

<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>	<b>Σημείωση</b>	<b>31/12/2023</b>	<b>31/12/2022</b>
<b>Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>			
<b>Ενσώματα πάγια</b>			
Ακίνητα	6.1.1	5.495,09	6.183,31
Λοιπός εξοπλισμός	6.1.1	52.724,37	51.936,31
<b>Σύνολο</b>		<b>58.219,46</b>	<b>58.119,62</b>
<b>Άυλα πάγια στοιχεία</b>			
Λοιπά άυλα	6.1.2	46.064,30	37.120,66
<b>Σύνολο</b>		<b>46.064,30</b>	<b>37.120,66</b>
<b>Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία</b>			
Λοιπά		24.342,82	196.552,82
<b>Σύνολο</b>		<b>24.342,82</b>	<b>196.552,82</b>
<b>Σύνολο μη κυκλοφορούντων</b>		<b>128.626,58</b>	<b>291.793,10</b>
<b>Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>			
<b>Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές</b>			
Εμπορικές απαιτήσεις		1.861.712,62	1.606.699,51
Λοιπές απαιτήσεις		287.473,32	178.754,73
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία		33.480,31	33.480,31
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα		1.831.896,20	2.523.262,46
<b>Σύνολο</b>		<b>4.014.562,45</b>	<b>4.342.197,01</b>
<b>Σύνολο κυκλοφορούντων</b>		<b>4.014.562,45</b>	<b>4.342.197,01</b>
<b>Σύνολο ενεργητικού</b>		<b>4.143.189,03</b>	<b>4.633.990,11</b>

ΠΑΘΗΤΙΚΟ	Σημείωση	31/12/2023	31/12/2022
<b>Καθαρή θέση</b>			
<b>Καταβλημένα κεφάλαια</b>			
Κεφάλαιο		60.000,00	60.000,00
<b>Σύνολο</b>		<b>60.000,00</b>	<b>60.000,00</b>
<b>Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο</b>			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού		135.156,71	135.156,71
Αποτελέσματα εις νέο		1.889.454,80	1.241.236,10
<b>Σύνολο</b>		<b>2.024.611,51</b>	<b>1.376.392,81</b>
<b>Σύνολο καθαρής θέσης</b>		<b>2.084.611,51</b>	<b>1.436.392,81</b>
<b>Προβλέψεις</b>			
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	6.2.1	4.006,88	4.006,88
<b>Σύνολο προβλέψεων</b>		<b>4.006,88</b>	<b>4.006,88</b>
<b>Υποχρεώσεις</b>			
<b>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>			
Εμπορικές υποχρεώσεις	6.3.2.1	1.386.975,52	1.862.440,30
Φόρος εισοδήματος		258.843,47	182.158,68
Λοιποί φόροι και τέλη		152.805,41	105.779,82
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		65.758,07	63.191,26
Λοιπές υποχρεώσεις		182.590,78	978.164,06
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα		7.597,39	1.856,30
<b>Σύνολο</b>		<b>2.054.570,64</b>	<b>3.193.590,42</b>
<b>Σύνολο υποχρεώσεων</b>		<b>2.054.570,64</b>	<b>3.193.590,42</b>
<b>Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων</b>		<b>4.143.189,03</b>	<b>4.633.990,11</b>

**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ**

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ	Σημείωση	1/1-31/12/2023	1/1-31/12/2022
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	6.4	6.048.651,24	5.972.410,47
Κόστος πωλήσεων	6.4	-3.492.284,63	-3.615.670,92
Μικτό αποτέλεσμα		2.556.366,61	2.356.739,55
Λοιπά συνήθη έσοδα	6.4	63.107,55	4.406,20
		2.619.474,16	2.361.145,75
Έξοδα διοίκησης	6.4	-1.446.803,63	-1.497.920,67
Έξοδα διάθεσης	6.4	-49.889,78	-51.652,44
Λοιπά έξοδα και ζημιές	6.4	-12.508,42	-3.769,50
Λοιπά έσοδα και κέρδη	6.4	42,89	452,48
Αποτέλεσμα προ τόκων και φόρων		1.110.315,22	808.255,62
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα		3.213,76	88,89
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα		-6.466,81	-8.452,68
Αποτέλεσμα προ φόρων		1.107.062,17	799.891,83
Φόροι εισοδήματος		-258.843,47	-182.158,68
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους		<u>848.218,70</u>	<u>617.733,15</u>
<b>Κέρδη/(Ζημιές) ανά μετοχή (€ ανά μετοχή)</b>			
Βασικά		42,4109	30,8867
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων		1.182.293,63	856.175,09